[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 07.09.2016 № ПОС.03-1226/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую
целевую программу «Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности города Переславля – Залесского
 на 2014-2016 годы»

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью уточнения  мероприятий по пожарной безопасности

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности города Переславля–Залесского на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 12.12.2013 № ПОС.03-2119/13 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского от 26.02.2014 № ПОС. 03-0269/14, от 29.10.2014 № ПОС.03-1666/14, от 16.12.2014 № ПОС. 03-1899/14, от 19.12.2014 № ПОС. 03-1942/14, от 06.02.2015 № ПОС.03-0149/15, от 29.12.2015 № ПОС.03-1870/15, от 05.04.2016 № ПОС.03-0431/16), следующие изменения:
1.1.  Раздел VIII. «Перечень программных мероприятий»:
1.1.1. Пункты 21, 49 изложить в  следующей редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению;
1.1.2. Дополнить пунктом 50 следующего содержания, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля - Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского В.А. Талалаева.

Мэр города Переславля – Залесского                                                               Д.В.Кошурников

Приложение к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
от	                     №

VIII. Перечень программных  мероприятий.

	Наименование мероприятий
	Исполнители
Источник финансирования
	Год

	2014
тыс.руб
	2015
тыс.руб
	2016
тыс.руб

	1
	2

	3
4
	5

МУ ФОК « Чемпион»
21.  - Разработка проектно-сметной документации на установку системы автоматической пожарной сигнализации для спортивного зала « Новый мир» по адресу ул.Плещеевская д.22
– Зарядка огнетушителей;
- Приобретение основных средств ( подставка металлическая  п-20 – 6 шт., огнетушитель ОП -8 – 1 шт., капюшон защитный « Феникс»-2 шт.);
- Приобретение материальных запасов ( комплекты плакатов – 3 шт., знак пожарной безопасности – 1 шт., шланг к огнетушителю ОП- 5 шт., рукав пожарный д.50 пласт.- 4 шт., головка муфтовая ГМ-51 – 1 шт., журнал учета огнетушителей- 1 шт.).
Итого: Управление культуры, туризма, молодежи и спорта

49. – Очистка пожарных водоемов :
- пер. 4-ый Плещеевский;
- ул.Маловский сад;
 - Установка знаков у пожарных водоемов (9 ед.)
50. Устройство отсыпки подъездных путей к пожарным водоемам (9 ед.)
Итого: МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского
	Управление культуры, туризма, молодежи и спорта

Городской бюджет

МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского»

Городской бюджет

-

-
-

154,4

-
-
-

-

-

22,0

-
-

195,1

89,058
115,942
-

-

205,0

-

6,173*
7,920*

7, 907*

123,52

-
-
40,462

241,038

281,5

	* Расходные обязательства, недофинансированные в отчетном финансовом году

image1.wmf